【オープニングリマークス】 19:00～19：05

医療法人おもと会大浜第一病院 薬剤科 薬剤科長 姫野 耕一 先生

【keynote lecture】  19:05～19:35

＜座長＞ 医療法人博愛会牧港中央病院 薬局長 佐野 明弘 先生

   「心房細動に対する集学的治療の今後の展開」

        医療法人博愛会 牧港中央病院

        循環器内科（不整脈・心不全治療部門統括責任者）

            副院長 比嘉 聡 先生

【特別講演】 19：35～20：25

＜座長＞ 医療法人おもと会大浜第一病院 薬剤科

                          薬剤科長 姫野 耕一 先生

「薬物治療の費用対効果を高める製剤の選択」

静岡県立大学大学院薬学研究院 薬学部実践薬学分野

教授 並木 徳之 先生

【総合討論】 20：25～20:45

【クロージングリマークス】 20:45～20：50

社会医療法人友愛会豊見城中央病院 薬剤科 科長 橋本 孝夫 先生

第3回Okinawa Pharmacy Director Conference

             謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
     さて、この度、「Okinawa Pharmacy Director Conference」を下記要領にて開催
     させていただく事となりました。時節柄諸事ご多忙とは存じますが、
     万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。 謹白

記

 日 時：平成30年1月30日（火） 19：00～
        場 所：ラグナガーデンホテル 2F 「明海の間」
  沖縄県宜野湾市真志喜4-1-1/Tel：098-897-2121

主催 第一三共株式会社  後援 沖縄県病院薬剤師会

＊ 当日は、ご参加いただいた確認の為、ご施設・ご芳名の記帳をお願い致します。尚、ご記帳いただいた
 ご施設・ご芳名は、医薬品及び医薬・薬学に関する情報提供の為に利用させていただくことがございます。
 何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
＊ 講演会終了後、情報交換の場を設けております。